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Revisjonikomisjoni arvamus 2024. aasta majandusaasta aruande kohta  

                                                                                                                                       13..05.2025.a. 

Rapla Maakonna Spordiliit  üldkoosolekule ja juhatusele 

Sissejuhatus. 

 Revisjonikomisjon valitakse vastavalt  RMSL (edaspidi liit)  põhikirjale ja selles toodud 

korrale.  Revisjonikomisjon teostab üldkoosoleku ülesandel järelevalvet RMSL tegevuse üle. 

Vastavalt Mittetulundusühingute seaduse § 36 tuleb revisjonikomisjoni olemasolu korral 

lisada majandusaasta aruandele revisjonikomisjoni arvamus.  

RMSL kõrgeimaks organiks on vastavalt põhikirjale üldkoosolek. Tuginedes põhikirjale on 

liidul juhatus, kes seda juhib ja esindab. Juhatus võtab vastu otsuseid liidu juhtimise 

küsimustes. Liitu esindab kõigis õigustoimingutes juhatuse esimees ainuisikuliselt või teised 

juhatuse liikmed ühiselt. Vastavalt põhikirjale on liidul tegevjuht, kes vastutab büroo töö 

planeerimise ja korraldamise eest, küsimuste ettevalmistamise eest juhatuse koosolekuteks, 

aruandluse eest büroo tegevusest juhatusele ja üldkoosolekule, liidu ja tema liikmete 

igapäevase tegevuse korraldamise eest, kooskõlas põhikirjaga oma kompetentsi piires liidu 

vara ja kinnitatud eelarvega ettenähtud vahendite käsutamise eest.  

Üldist. Revisjonikomisjon tutvus 2024. a majandusaasta-aruandega (MAA).  

Tegevusaruanne annab piisava ülevaate liidu tegemistest 2024. aastal. 

Revisjonikomisjoni liikmed  Aivo Sildvee ja Maarika Nurmsoo kontrollisid RMSL 2024.a. 

majandusaasta aruannet 13. mail 2025.a.,  mis sisaldab tegevusaruannet, bilanssi seisuga  

31. detsember 2024.a. tulemi, rahavoogude  ja netovara muutuste aruannet ning 

raamatupidamise aastaaruande lisasid lõppenud majandusaasta kohta.  

Raamatupidamise korraldus.  - raamatupidamine on korraldatud heal tasemel ja on 

kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Tulud ja kulud on kajastatud piisava detailsusega 

ja ülevaatlikult ning vastavad suures plaanis kavandatud eelarvemahtudele.  

Revisjonikomisjon vaatas läbi komisjonile esitatud  RMSL 2024.a pearaamatu kontode 

väljatrükid, juhatuse protokollid, lepingud, tegevjuhi korraldused. Sealhulgas: pearaamat, 

ostu- ja müügireskontod, bilanss ja kasumiaruanne väljatrükkidena 

raamatupidamisprogrammist,  nõuete saldode ja ettemaksukonto saldo väljatrükid 

maksukohustuslaste registrist,  pangakontode saldod 31.12.2024.a seisuga.  

Esitati täpsustavaid küsimusi RMSL tegevjuhile Priit Karjasele ja raamatupidaja Ülle Kaldale 

ning saadi asutuse käsutada ja kasutada olevate materiaalsete ja rahaliste vahendite 

kasutamise õigsust, otstarbekust ning sihipärasuse kohta täiendavaid selgitusi. 

 

 



Tänu tegevjuhi ja juhatuse aktiivsele tegevusele kasvasid liidu tulud 2024 a kiiremini 20103 

euro võrra . Seetõttu on eelneva  aasta kahjum likvideeritud ja tulem on positiivne  

(6048 eurot-)  

Liikmeskonna suurus on 37 spordiklubi.  

Välised partnerid 

Olulisemad rahastajad on Raplamaa Omavalitsuste Liit, Eesti Kultuurkapital, Eesti 

Olümpiakomitee. Koostöös Olümpiakomiteega jätkub koolidele mõeldud projekt “Sport 

kooli“ mille toetus on oluliselt suurenenud, sest liitus juurde veel üks kool – Rapla Vesiroosi 

Kool. 

 Spordiliit on esindatud Raplamaa Tervisenõukogus. Koostööpartneriks on SA Liikumisharrastuse 

kompetentsikeskus. 

Lõppjäreldus. 

Revisjoni käigus lähtus revisjon mittetulundusühingute seaduses, raamatupidamise seaduses 

ning raamatupidamise seaduse alusel Rahandusministri poolt välja antud määrustes. .    

Revisjonikomisjon  on seisukohal, et raamatupidamise seadusest lähtuvalt koostatud 

raamatupidamise aastaaruanne, mis näitab seisuga 31.12.2024.a.  kajastab olulises osas 

õigesti ning õiglaselt RMSL finantsseisundit  seisuga 31.12.2024.a.  ja  lõppenud 

majandusaastatulemit ning rahavoogusid.  

Revisjonikomisjon teeb RMSL -i üldkoosolekule ettepaneku kinnitada RMSL  2024.a 

majandusaasta aruanne.  

 

Revisjonikomisjoni esimees                           Aivo Sildvee 

Revisjonikomisjoni liige                                Maarika Nurmsoo     

                                

                                    /allkirjastatud digitaalselt/ 

 


